
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

20.02.2023                   г .  Ставрополь                     №  331 

О внесении изменений в состав Общественного совета при администрации 
города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города 
Ставрополя от 18.04.2018 № 653 «Об утверждении состава Общественного 
совета при администрации города Ставрополя»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Общественного совета при администрации города 
Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города 
Ставрополя от 18.04.2018 № 653 «Об утверждении состава Общественного 
совета при администрации города Ставрополя» (далее – Общественный 
совет), следующие изменения:

1) вывести из состава Общественного совета Бейрюмова Михаила 
Георгиевича, Смирнову Анну Владимировну;

2) ввести в состав Общественного совета:
Иванчеву Елену 
Викторовну - председателя Ставропольской городской 

общественной организации «Ставропольский 
городской совет женщин» (по согласованию);

3) указать новые должности членов Общественного совета:
Атанова Ивана 
Вячеславовича - проректор по учебной, воспитательной работе и 

молодежной политике федерального 
государственного бюджетного образовательного 
учреждения высшего образования 
«Ставропольский государственный аграрный 
университет» (по согласованию)

Коробченко Елены 
Борисовны - директор благотворительного фонда «Дети 

в больнице» (по согласованию)
Лукъянцевой Ирины 
Ивановны - президент автономной некоммерческой 

организации «Центр развития фигурного катания» 
(по согласованию)



2

Пинчука Григория 
Николаевича - координатор Ставропольской краевой 

экологической общественной организации «Живая 
земля! Любим! Спасём!» (по согласованию)

Полозко Александра 
Ивановича - исполнительный директор некоммерческой 

организации «Фонд совета руководителей 
Октябрьского района города Ставрополя» (по 
согласованию)

Судавцова Николая 
Дмитриевича - главный научный сотрудник отдела военной 

истории и патриотической работы 
государственного бюджетного учреждения 
культуры Ставропольского края «Ставропольский 
государственный историко-культурный и 
природно-ландшафтный музей-заповедник имени 
Г.Н. Прозрителева и Г.К. Праве», Герой труда 
Ставрополья (по согласованию)

Ярмаркина Владислава 
Юрьевича - генеральный директор саморегулируемой 

организации Союза «Проектировщики Северного 
Кавказа» (по согласованию).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко


